FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 26/10/2018

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GRUPOS II E IV

Edital de Concurso Público de Nova Colinas/MA nº. 001, de 15/08/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU,

cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público de Nova Colinas/MA nº. 001, de

15/08/2018, torna público para todos os interessados, o RESULTADO DA PROVA DE

TÍTULOS – GRUPOS II E IV, nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Resultado da Prova de Títulos dos candidatos inscritos para as vagas de ampla

concorrência;

2. ANEXO II: Resultado da Prova de Títulos dos candidatos inscritos para as vagas destinadas a

pessoas com deficiência;

3. Por se tratar do Resultado da Prova de Títulos, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja,

de 10:00 do dia 29/10/2018 às 23:59 do dia 30/10/2018, para interposição de recurso contra o

Resultado supramencionado .

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Publico: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 26 de outubro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

203 - Professor do Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1

VAGAS

9

CAD RESERVA

A1 A2 A3 A4 B1

1 5220068 0148617320006 SSP MAARTILENE RIBEIRO DOS SANTOS 20,05,0 3,0 2,0 0,0 10,0

2 5219159 0170726420019 SSP MACARMEM LUCIA PEREIRA DE SÁ SOUSA 12,00,0 0,0 2,0 0,0 10,0

3 5213401 0351272120087 SSP MACLEITON DE SOUZA SANTOS 15,00,0 3,0 2,0 0,0 10,0

4 5217652 3296664 SSP PICLEONEIA SANTOS RODRIGUES 10,05,0 3,0 2,0 0,0 0,0

5 5212812 210986820020 SSP MACRISTIANE LIMA BOTELHO 10,05,0 3,0 2,0 0,0 0,0

6 5206073 031149162006-9 SSP MAKARLENA BRANDAO SOUZA 20,05,0 3,0 2,0 0,0 10,0

7 5202116 0397378920104 SESP MALUANA LEAL AQUINO 16,05,0 3,0 2,0 0,0 6,0

8 5214173 180336320014 ssp MAMARIA DE FATIMA DE SOUZA SANTOS 0,0

9 5201535 0192365020010 SSP MAMEIRES RIBEIRO COSTA REGO 12,00,0 0,0 2,0 0,0 10,0

10 5202329 0526489020140 SSP MAMYLENA LIMA DA CONCEICAO 0,0

11 5204381 022360862002-4 SSP MAOLEANE DA SILVA ARAUJO 12,00,0 0,0 2,0 0,0 10,0

12 5202752 000070323396-3 SSP/MA MAPALOMA GOMES DA COSTA BRITO 5,00,0 3,0 2,0 0,0 0,0

13 5214165 0328711120074 SSP MAROSANA DE SOUSA SANTOS FERNANDES 15,00,0 3,0 2,0 0,0 10,0

14 5208823 0323310920067 SSP MASIRLEIA LUCENA RODRIGUES 15,00,0 3,0 2,0 0,0 10,0

15 5218713 0311487720062 SSP MAVIVIAN FERNANDES ANDRADE 18,05,0 3,0 0,0 0,0 10,0

313 - Professor de Educação Física

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2

VAGAS

2

CAD RESERVA

A1 A2 A3 A4 B1

1 5201179 0181705520015 SSP MAELISEU DOS SANTOS FERREIRA 0,0

2 5209269 191461820010 SSP MAGLEUSON SOUSA CRUZ 5,00,0 0,0 0,0 1,0 4,0

3 5201128 0142578020000 SSP MAIEDA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA 16,00,0 3,0 2,0 1,0 10,0

4 5203211 957032 SSP TOJOCIMAR RAMALHO DO NASCIMENTO 11,00,0 0,0 0,0 1,0 10,0

A1, A2, A3, A4 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo VII, item 2 e 3 - Grade de Pontuação.

Página 1 de 1

ANEXO II
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

203 - Professor do Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

A1 A2 A3 A4 B1

1 5215609 1847711200108 SSP MAMARCIA BRITO DOS SANTOS 12,00,0 0,0 2,0 0,0 10,0

A1, A2, A3, A4 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo VII, item 2 - Grade de Pontuação.

Página 1 de 1